
1

2

3

4

5

6

Verslo plano priedas „Reikalingi ištekliai“

Nr. 1B

Pildykite tik žalia spalva pažymėtus laukus.

Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), rekomenduojama pareiškėjui ir partneriui(-iams) numatyti atskirus pirmo lygio

fizinius rodiklius.

Kartu su verslo planu turi būti pateiktas ir šis verslo plano priedas (popierinė ir elektroninė versijos). LVPA teikiamoje

elektroninėje versijoje turi likti visos skaičiavimams naudotos formulės.

Pildymo instrukcija

Šis verslo plano priedas Nr. 1B pildomas tik projekto veikloms, nurodytoms 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr.

01.2.1-LVPA-K-823 „SMARTINVEST LT+“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 (toliau – Aprašas) 11.2 punkte.

Nereikalingų eilučių, stulpelių netrinkite, esant poreikiui eilutes, stulpelius galite tik paslėpti (hide).

Kiekvienam pirmo lygio (kurio paraiškoje nurodytas numeris susideda iš trijų skaitmenų) fiziniam rodikliui, nurodytam

paraiškos 6 dalyje „Projekto loginis pagrindimas“, pildykite atskirą lapą. Fizinio rodiklio pavadinimas ir numeris turi sutapti su

paraiškoje nurodytais fizinių rodiklių pavadinimais ir numeriais. Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), veikloms,

kurios vykdomos kartu su partneriu(-iais) rekomenduojama atskirai numatyti pareiškėjui ir partneriui(-iams) tenkančius fizinius

rodiklius.

Atkreipiame dėmesį, kad vienam fiziniam rodikliui gali būti priskirta tik viena biudžeto išlaidų kategorija.



Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas
Fizinio rodiklio 

matavimo vnt.

Fizinio 

rodiklio vnt. 

skaičius

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

0.00 0.00

Eil. Nr. Išlaidų kategorijos pavadinimas

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo 

suma, Eur

3 STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 0.00 0.00

4 ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS 0.00 0.00

4.1
Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo vietoms aprūpinti būtini 

baldai)
0.00 0.00

4.2
Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išlaidos šiam turtui negali sudaryti daugiau nei 50 proc. Aprašo 

11.2 punkte nurodytai veiklai skirtų tinkamų finansuoti išlaidų sumos)
0.00 0.00

4.3 Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu 0.00 0.00

4.4 Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir inovacijų infrastruktūrai 0.00 0.00

0.00 0.00

 

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 11.2 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas (lentelė užsipildo automatiškai)

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų veikloms, vykdomoms pagal Aprašo 11.2 punktą:

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 11.2 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius (lentelė užsipildo automatiškai)

DĖMESIO! Patikrinkite, ar prašoma finansavimo suma nėra mažesnė už 50.000,00 Eur

Iš viso:

Tvarkyti lentelę

Suvestine Puslapių 2



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

1 Puslapių 3



0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

1 Puslapių 4



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

2 Puslapių 5



4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

2 Puslapių 6



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

inovacijų infrastruktūrai

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

įrangos atnaujinimą)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

vietoms aprūpinti būtini baldai)

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

3 Puslapių 7



4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

3 Puslapių 8



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

4 Puslapių 9



4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

4 Puslapių 10



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

inovacijų infrastruktūrai

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

įrangos atnaujinimą)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

vietoms aprūpinti būtini baldai)

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

5 Puslapių 11



4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

5 Puslapių 12



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

6 Puslapių 13



4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

6 Puslapių 14



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

įrangos atnaujinimą)

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

vietoms aprūpinti būtini baldai)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

inovacijų infrastruktūrai

7 Puslapių 15



0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

7 Puslapių 16



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

8 Puslapių 17



4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

8 Puslapių 18



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo 

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

9 Puslapių 19



Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be 

PVM, Eur

Infrastruktūros 

naudojimo laiko 

dalis, skirta 

išimtinai MTEP, 

proc.

Finansavimo 

suma, Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų (ne mažiau kaip 3 

komercinių pasiūlymų, sąmatų, techninių projektų ir 

pan.) pavadinimas, data ir Nr.

3 0.00 0.00

3.1 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

4 0.00 0.00

4.1 0.00 0.00

4.1.1 0.00 0.00

4.1.2 0.00 0.00

4.1.3 0.00 0.00

4.1.4 0.00 0.00

4.1.5 0.00 0.00

4.1.6 0.00 0.00

4.1.7 0.00 0.00

4.1.8 0.00 0.00

4.1.9 0.00 0.00

4.1.10 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00

4.2.1 0.00 0.00

4.2.2 0.00 0.00

4.2.3 0.00 0.00

4.2.4 0.00 0.00

4.2.5 0.00 0.00

4.3 0.00 0.00

4.3.1 0.00 0.00

4.3.2 0.00 0.00

4.3.3 0.00 0.00

4.3.4 0.00 0.00

4.3.5 0.00 0.00

4.4 0.00 0.00

4.4.1 0.00 0.00

4.4.2 0.00 0.00

4.4.3 0.00 0.00

4.4.4 0.00 0.00

4.4.5 0.00 0.00

4.4.6 0.00 0.00

4.4.7 0.00 0.00

4.4.8 0.00 0.00

4.4.9 0.00 0.00

4.4.10 0.00 0.00

4.4.11 0.00 0.00

4.4.12 0.00 0.00

4.4.13 0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Patentai, licencijos, susijusios su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kiti įrengimai, įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai, priskirtini MTEP ir 

inovacijų infrastruktūrai

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Kompiuterinė technika ir programinė įranga (Išskyrus esamos programinės 

įrangos atnaujinimą)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

STATYBA, REKONSTRAVIMAS, REMONTAS IR KITI DARBAI 

(MTEP ir inovacijų infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KITAS TURTAS

Baldai (tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir pagalbinio personalo darbo 

vietoms aprūpinti būtini baldai)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

10 Puslapių 20



4.4.14 0.00 0.00

4.4.15 0.00 0.00

4.4.16 0.00 0.00

4.4.17 0.00 0.00

4.4.18 0.00 0.00

4.4.19 0.00 0.00

4.4.20 0.00 0.00

0.00 0.00

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

10 Puslapių 21


